

Årsredovisning för
D.S. Advokatbyrå AB

559233-8445

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sophia Djerf
Styrelseledamot

2022-09-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D.S. Advokatbyrå AB, 559233-8445, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i Tkr 2019/2021
Nettoomsättning	1 345	2 966
Resultat efter finansiella poster	198	1 456
Soliditet %	66,3	68

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av minskad arbetsinsats på grund av föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		1 137 482
Utdelning		-368 000	
Balanseras i ny räkning		1 137 482	-1 137 482
Årets resultat			107 339
Belopp vid årets utgång	50 000	769 482	107 339

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	769 482
Årets resultat	107 339
Summa	876 821

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-06-01 - 2022-05-31
Utdelning	187 000
Balanseras i ny räkning	689 821
Summa	876 821

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2019-12-23 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 344 953	2 965 625
Övriga rörelseintäkter		312	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 345 265	2 965 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 007	-149 742
Övriga externa kostnader		-535 819	-538 232
Personalkostnader	2	-526 023	-821 292
Summa rörelsekostnader		-1 110 849	-1 509 266
Rörelseresultat		234 416	1 456 359
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-35 149	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 077	-585
Summa finansiella poster		-36 226	-585
Resultat efter finansiella poster		198 190	1 455 774
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 151	0
Summa bokslutsdispositioner		-56 151	0
Resultat före skatt		142 039	1 455 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 700	-318 292
Årets resultat		107 339	1 137 482

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	14 851	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 851	50 000
Summa anläggningstillgångar		14 851	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 359	342 635
Fordringar hos koncernföretag		0	51 893
Övriga fordringar		20	5 523
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		415 854	316 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 502	879
Summa kortfristiga fordringar		515 735	717 152
Kassa och bank			
Kassa och bank		934 183	980 365
Summa kassa och bank		934 183	980 365
Summa omsättningstillgångar		1 449 918	1 697 517
SUMMA TILLGÅNGAR		1 464 769	1 747 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		769 482	0
Årets resultat		107 339	1 137 482
Summa fritt eget kapital		876 821	1 137 482
Summa eget kapital		926 821	1 187 482
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		56 151	0
Summa obeskattade reserver		56 151	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 017	62 465
Skatteskulder		337 437	309 023
Övriga skulder		53 343	146 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	42 355
Summa kortfristiga skulder		481 797	560 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 464 769	1 747 517

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 - 2022-05-31	2019-12-23 - 2021-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-06-01 - 2022-05-31	2019-12-23 - 2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	50 000
Omklassificeringar m.m.	-35 149	0
Utgående anskaffningsvärden	14 851	50 000
Redovisat värde	14 851	50 000

Avser 50 % av innehavet och årets resultat i ND Advokater Handelsbolag (969794-4891).

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Redovisat värde</i>
ND Advokater Handelsbolag (969794-4891)	100 000	-70 298	29 702

Underskrifter

Malmö

Sophia Djerf
Sophia Djerf
Styrelseledamot

2022-09-01
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-01

Håkan Ahlquist
Håkan Ahlquist
Godkänd revisor
